
UCHWAŁA NR XXXI/244/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 31 marca 2021r.  

 

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale XXIX/228/2021 Rady 

Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie 

rozpatrzenia skargi na Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r.,poz.713 ze zm.) oraz art.229 pkt 3 w związku z art.239 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.2020 poz.256 t.j. )Rada Miejska w 

Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W związku z ponowieniem w dniu 22 lutego 2021 roku przez mieszkańca Kamieńca 

Ząbkowickiego skargi na Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego w zakresie braku tabliczek z 

numerem porządkowym nieruchomości na budynkach Zespołu Szkół Nr 2, Szkoły 

Podstawowej Nr 1 oraz szkoły po byłym Gimnazjum, świetlicy środowiskowej w Kamieńcu 

Ząbkowickim II oraz Gminnego Centrum Kultury Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim  

podtrzymuje stanowisko wyrażone w uchwale Nr XXIX/228/2021  Rady Miejskiej w 

Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na 

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego. 

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                
 

 

 

 

 

 



                                                                Załącznik do uchwały Nr XXXI/244/2021  

                                                          Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

                                                                                      z dnia 31 marca 2021 r.  

 

Złożone w dniu 22.02.2021 r. ponowienie skargi mieszkańca Kamieńca 

Ząbkowickiego II  dotyczące Uchwały nr XXIX/228/2021 Rady Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza 

Kamieńca Ząbkowickiego należy uznać za bezzasadne.  

Uchwała nr XXIX/228/2021 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 29 stycznia  

2021 roku dotyczyła rozpatrzenia skargi z dnia 28.10.2020 roku na Burmistrza Kamieńca 

Ząbkowickiego. Skarżący zarzucił Burmistrzowi brak właściwego oznakowania numerami 

porządkowymi budynków: Zespołu Szkół Nr 2, Szkoły Podstawowej Nr 1 oraz szkoły po 

byłym Gimnazjum, świetlicy środowiskowej w Kamieńcu Ząbkowickim II oraz Gminnego 

Centrum Kultury 

W dniu 22.02.2021 r. skarżący ponowił skargę na Burmistrza stwierdzając, że nie zgadza się 

ze stanowiskiem Rady Miejskiej. W związku z powyższym Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w dniu 1.03.2021 r. skierowała sprawę do rozpatrzenia do Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. Komisja na swoim posiedzeniu ponownie rozpatrzyła skargę i podtrzymała 

stanowisko, że złożona skarga jest bezzasadna.  

 Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960-r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U.2020 poz.256 t.j.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 

skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do 

jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w 

aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. W związku z powyższym, w wyniku 

rozpatrzenia skargi z dnia 28.10.2020 r. Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim 

podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko wyrażone w uchwale nr XXIX/228/2021 z dnia 29 

stycznia 2021r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego   


